Para Uz

13612 00000
6330 00000
3319 00000
5311 00000
3319 00000
2419 00000
6171 00000
6330 00000
3412 00000
3412 00000
3412 00000
3412 00000

SU AU vavo_
23100 00 3112
23100 00 4134
23100 00 5021
23100 00 5163
23100 00 5169
23100 00 5171
23100 00 5192
23100 00 5345
23100 00 6121
23100 00 6121
23100 00 6121
23100 00 6121
23100 00 6121 3412 00000
23100 00 6121 3612 00000

0m=3<< souhrn za RO

06 ZJ

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpoctové opatreni
xonvooﬁoé o_umz.m:_

U:<on
_u:_3< z quam_m ostatnich nem.véci

o

Prevody z rozpoctovych uctu
Ostatni osobni vydaje
Sluzby penéznich ustavl
Ostatni sluzby

Opravy a udrzovani
Poskytnuté nahrady
Pievody vlastnim rozpoctovym Gctim
Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

wCQo<<, haly a mﬂm<c<

WON_uooﬂo<m opatreni €. 7 ze dne 8.8.2018

Prijmy : zvyseni 3146 000,00 - snizeni 0,00 = rozdil
Vydaje : zvyseni 3609 000,00 - snizeni 463 000,00 = rozdil
Financovani - zména celkem 0,00 <-> Kontrola
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€. 7 ze dne 8.8.2018

'SR
000
0,00

14 000,00
4 200,00
350 000,00
70 000,00
0,00

0,00

29 500 000,00
29 500 000,00
29 500 000,00
29 500 000,00
29 500 000,00

5 850 000,00

3 146 000,00
3 146 000,00
0,00

cv_.m<< ao data

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Zména <<m.ma:< UR ) o
+146 000,00 146 000,00
+3 000 000,00 3 000 000,00
+20 000,00 34 000,00
+25 000,00 29 200,00
+270 000,00 768 000,00
+100 000,00 174 000,00
+48 000,00 48 000,00
+3 000 000,00 3 000 000,00
-270 000,00 24 140 000,00
-100 000,00 24 040 000,00
-48 000,00 24 410 000,00
-20 000,00 24 020 000,00
-25 000,00 23 995 000,00
+146 000,00 5993 000,00
OBEC POTUCKY
Potugky 58, 362 38 POTUCKY
I 00254894 DI C700254804
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